Prefeitura Municioal de Novo Hamburgo
Eslado do mo Grande do Sul
Secretaria Municipol de Administroção

Of. nO1O/l03-SEMAD/DGD/WA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 27 de fevereiro de 2019

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as seguintes Respostas aos
Pedidos de Providências, em anexo: 10/88, 10/89, 10/90, 10/91, 10/92, 10/93, 10/94, 10/95,
10/96, 10/97, 10/98 e 10/99.

Respei tosam ente,

rill IRI 111\IC1PII \)f \[\10 HI \\P,l~r;n
PROTOCOLO

noe \" c::G031-::f 12019- 15:4'5

o 7 MAR. ZOH

lNVII'W.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adn ...•.intstrctlvo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 1..201 - B. COf"tudos ~ 935"',8-013 1 I'~ovo Hcn,burgo - r::s - Fone' (5'l) .359/,.9999